
Metering - Pricing Schedule 1st April 2007 - 31st March 2008

Course Name

Course

Code

Duration

(days) at SPT

Course

cost/delegate

Cost/delegate/d

ay

Course

delegate

No.

Single Phase Metering TM1 15 £3,000.00 £200.00 8
Three Phase Metering TM3 5 £1,000.00 £200.00 8
LV CTO Metering (Smart Meter) TM4 5 £1,000.00 £200.00 8
Single Phase Metering Conversion TM5 4 £800.00 £200.00 8
Single Phase Metering Consolidation TM6 3 £600.00 £200.00 8
Three Phase Cutouts TM7 0.5 £100.00 £200.00 8
NVQ Level 1-3 Meter Fixing coursework/training TM8 5 £1,000.00 £200.00 8
Single Phase Refresher TM9 1 £200.00 £200.00 8
Single Phase Smart Metering TM10 2 £400.00 £200.00 8
MOCOPA Assessment plus support TM11 1 £200.00 £200.00 8
Three Phase Refresher TM12 1 £200.00 £200.00 8
HV Metering TM13 3 £600.00 £200.00 8
Gas Metering TM14 35 £8,750.00 £250.00 8

Hotel Accommodation

Cost per

delegate/day

Room only £46.81
Breakfast £6.38
Evening dinner allowance £20.00
10% Administration/Booking Charge £7.32
Total/delegate/day £80.51

Courses - under development

All prices are exclusive of VAT

All course costs are exclude hotel accommodation and materials


